



GMINA GALEWICE

ul. Wieluńska 5; 98-405 Galewice,
tel. 062 78 38 618; fax. 062 78 38 625; e-mail: sekretariat@galewice.pl; www.galewice.pl

Galewice 06.12.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp - „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Galewice”

W związku z otrzymaniem od wykonawcy prośby o udzielenie dodatkowej informacji do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Pytanie 1:

Czy na terenie gminy jest wysypisko/składowisko śmieci?

Odpowiedź: Na terenie Gminy nie ma wysypiska/ składowiska śmieci.

Pytanie 2:

Od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu?

Odpowiedź: od 2013r.

Pytanie 3:

Czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4:

Jak są magazynowane:

- odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie)
- odpady elektryczne i elektroniczne?

Odpowiedź: Odpady są segregowane i przechowywane w kontenerach.

Pytanie 5:

Czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym)?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6:

Czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenia OC?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7:

Czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8:

Czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związane z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym przetwarzaniem?

Do odpowiedzi prosimy dołączyć regulamin PSZOK.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach działalności PSZOK nie są wykonywane czynności polegające na odzyskiwaniu, utylizowaniu, spalaniu odpadów i inne ich przetwarzanie.

Regulamin w załączeniu.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami: w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający dokłada wszelkich starań, aby wszystkie użytkowane budynki posiadały wymagane przeglądy. Wszystkie niezbędne informacje znajdują się w załączniku 1a do SWZ w tabeli nr 1.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje roszczeń związanych w jakikolwiek sposób z pandemią, w tym związanych z koronawirusem SARS-CoV-2, chorobą COVID-19 czy jakąkolwiek mutacją lub odmianą SARS-CoV-2.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie sumy ubezpieczenia sprzętu elektronicznego przekazanego na zdalną szkołę.

Odpowiedź: sprzęt elektroniczny przeznaczony do nauki zdalnej został zaznaczony w wykazie sprzętu elektronicznego – zał. 1a do SWZ, tabela 3 na kwotę 111 255 zł. Zamawiający nie wyklucza przeznaczenia dodatkowych sprzętów na ten cel w trakcie trwania.

Wniosek o przesunięcie terminu składania ofert:

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 08.12.2021 r. na 14.12.2021 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 14.12.2021

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Zamawiający w związku z dokonanymi wyjaśnieniami SWZ zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający dokonuje zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą – tym samym zmianie ulegają stosownie pkt. 16 i 18 oraz 19.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 14.12.2021 do godz. 11.00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2021 godz. 11.30

Termin związania z ofertą: 12.01.2021r.